
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2», г. Сосенский 

Козельского района Калужской области 

 

ПРИКАЗ 

 

08.02.2017  г.                                                                                             № 6 

 

О зачислении на обучение 

в МКОУ «СОШ № 2» г. Сосенский 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации» (статьи 55, 63 (п.1), 64, 66 (ч.5), 67, 78 (п.1, 2)), 

порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утверждѐнного приказом Минобрнауки РФ от 30.08. 2013г. № 1015; 

приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приѐма 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» (зарегистрирован Министерством юстиции РФ 2 

апреля 2014 года, регистрационный № 31800); Положением о правилах приема в 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 2», г. Сосенский Козельского района Калужской области  

 

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МКОУ «СОШ № 2» г. Сосенский для обучения в 1-м классе по 

основным общеобразовательным программам начального общего образования   

следующих детей: 

 

1. Агакарян Тамару 

2. Алѐшина Никиту 

3. Белявцева Никиту 

4. Григорьеву Милену 

5. Котова Максима 

6. Латышову Анастасию 

7. Ломаева  Максима 

8. Миронова Родиона 

9. Моськину Полину 

10. Пучкову Викторию 

11. Уколову Елизавету 

12. Харькова Всеволода 

13. Шарикову Карину 

 

Основание: Заявление родителей (законных представителей)  

Агакарян  С. К. от 08.02.2017 г. № 43 

Устинской Н. Е. от 08.02.2017 г. № 41 

Белавцевой Е. В. от 07.02.2017 г. № 40 

Григорьевой Н. В. от 06.02.2017 г. № 33 

Нестеровой А. В. от 06.02.2017 г. № 36 

Короленко Т. С. от 08.02.2017 г. № 42 

Ломаевой Н. С. от 03.02.2017 г. №  30 

Мироновой О. В. от 06.02.2017 г. № 32 



 


